
ZARZĄDZENIE NR 5 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 17 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków kart przydziału 

do formacji obrony cywilnej przechowywanych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie 

Wlkp. 

  

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczpospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1541) i  Zarządzenia nr 40 

Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 14 listopada 

2019 r. zarządza się co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków kart przydziału 

do formacji obrony cywilnej w składzie: 

1. Artur Wójtowicz  - przewodniczący komisji, 

2. Wojciech Traczyk  - członek komisji, 

3. Grzegorz Bartosiak - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie likwidacja zdezaktualizowanych blankietów druków kart 

przydziału do formacji obrony cywilnej w terminie do dnia 31.01.2020 r. 

§ 3. Likwidacja kart przeprowadzona zostanie w pomieszczeniu biurowym nr 210 Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego poprzez pokrojenie w niszczarce elektrycznej w obecności Komisji. 

§ 4. Za likwidację druków kart przydziału do formacji obrony cywilnej odpowiada Komisja.  

Za sporządzenie protokołu likwidacji druków kart odpowiada przewodniczący Komisji. 

       § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

          Roman Sondej 

 


